協賛各位様

  令和 8年 1月吉日

新日本武道空手道連盟 武奨館

館長 吉村 裕

第 20 回ＪＫＪＯ全日本ジュニア空手道選手権大会

第 1 回 JKC全国高等学校空手道選手権大会（フルコンタクト組手競技）

選抜指定大会

第 9回かがやき杯空手道選手権大会

大会パンフレット広告協賛のお願い

日頃より、武奨館吉村道場の活動に御理解、御支援を賜りまして誠にありがとうございます。心

より感謝申し上げます。

来る3月1日（日）武奨館吉村道場主催、「第20回ＪＫＪＯ全日本ジュニア空手道選手権大会」

「第1回JKC全国高等学校空手道選手権大会（フルコンタクト組手競技）」の選抜指定大会として

「第9回かがやき杯空手道選手権大会」を開催する運びとなりました。

今大会を皆様の御支援・ご協力を賜る中で、例年以上に有意義な大会にしたいと考えています。

つきましては、大変恐縮ではございますが、御協賛広告をいただければ幸いに存じます。何卒よろ

しくお願い致します。

広告掲載の内訳

パンフレットサイズ A４版 1 面（全面）40,000 円

1/2面   30,000 円

1/3面   20,000 円

1/4面   15,000 円

1/8面   10,000 円

各サイズとも選手・道場の応援メッセージ入りに出来ます。

パンフレット予定部数：800

受付期日 2 月 14 日（土）まで

1/2面

1/8面 1/8面

1/3面

1/4面1 面